
UCHWAŁA NR XV/102/11
RADY GMINY WIELGIE
z dnia 29 grudnia 2011r. 

W sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości 
Wielgie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. A i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje:

§1.  Wyraża  zgodę  na  nabycie  na  własność  Gminy  Wielgie  od  Pani  Leokadii  Skoniecznej 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w miejscowości  Wielgie  o  powierzchni  około  230 m²  pod 
poszerzenie drogi gminnej nr 37 według załącznika.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do UCHWAŁY NR XV/102/11 RADY GMINY WIELGIE z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Wielgie.

Nabycie nieruchomości wskazanej w § 1 uchwały podyktowane jest potrzebą  poszerzenia drogi 
gminnej  nr 37.  W chwili  obecnej  przedmiotowa droga posiada szerokość 3 metrów co stanowi 
poważne utrudnienia w komunikacji. Wykup dotyczy gruntu położonego wzdłuż w/w drogi gminnej 
na długości około 115 m o szerokości 2 m.
Ustalono z  Panią  Leokadią  Skonieczną  - właścicielem nieruchomości  oznaczonej  nr  8  oraz  15 
wykup 230 m² za cenę 10 zł za 1m² pod opisany cel. 


